
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PP Nº 0710.01/2019/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

23/10/2019 10/10/2019 09/10/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, ATRAVÉS DO SISTEMA DE 
REGISTRO DE PREÇOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE ACARAÚ – CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão BRUNO RODRIGUES GOMES DA SILVEIRA FORTUNA

Responsável pela Informação BRUNO RODRIGUES GOMES DA SILVEIRA FORTUNA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ROBERTA ARAÚJO

Responsável pela Adjudicação BRUNO RODRIGUES GOMES DA SILVEIRA FORTUNA

Responsável pela Homologação EDINILTON LIMA ARAÚJO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PP Nº 0710.01/2019 - EDITAL pdf

PP Nº 0710.01/2019 - ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA pdf

PP Nº 0710.01/2019 - ANEXOS pdf

PP Nº 0710.01/2019 - AVISOS DE LICITAÇÃO pdf

PP Nº 0710.01/2019 - ATA DA SESSÃO pdf

PP Nº 0710.1/2019 PROPOSTA DE PREÇO INICIAL - LB INFORMÁTICA pdf

PP Nº 0710.01/2019 - PROPOSTA DE PREÇO INICIAL - PROFISSA pdf

PP Nº 0710.01/2019 - PROPOSTA DE PREÇO FINAL - LB INFORMÁTICA pdf

PP Nº 0710.01/2019 - PROPOSTA DE PREÇO FINAL - PROFISSA pdf

PP Nº 0710.01/2019 - MAPA DE PREÇOS pdf

PP Nº 0710.01/2019 - TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

PP Nº 0710.01/2019 - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Acaraú
Rua José Otalício Martins Rocha, Nº 250, Monsenhor Edson - Acaraú-CE

CNPJ:02.346.843/0001-70 | CGF: 06.920.412-8

Rua José Otalício Martins Rocha, Nº 250, Monsenhor Edson - Acaraú-CE

https://cmacarau.ce.gov.br/licitacoes/35

Emitido: 21/11/2024 13:49:30


